



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

## Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001693/2025
Compra	<a href="#">2416 - Dispensa 000057/2025 - 12/05/2025 14:38:29</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS
Fornecedor e Proposta	<b>PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00</b> Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: <b>30 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>7 Dia(s)</b>
Lote	<b>1 - Lote 1</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	<b>00043265 - Bloco Laudo Médico / Técnico Material: Papel Simples Gramatura: 75 G/M2 Impressão: Preta Frente Comprimento: 297 MM Largura: 210 MM Quantidade Folhas: 100 Finalidade: Ficha Requisição Exames</b>  Bloco Laudo Médico / Técnico Material: Papel Simples Gramatura: 75 G/M2 Impressão: Preta Frente Comprimento: 297 MM Largura: 210 MM Quantidade Folhas: 100 Finalidade: Ficha Requisição Exames	bloco		73	21,000000	1.533,00
Total Lote:						<b>1.533,00</b>

Lote	2 - Lote 2					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2	<b>00043266 - APAC Autorização de Procedimentos Ambulatoriais Laudo de Solicitação/Autorização - Tamanho A4, gramatura 75G, 01 via – Bloco com 100 folhas.</b>  APAC Autorização de Procedimentos Ambulatoriais Laudo de Solicitação/Autorização - Tamanho A4, gramatura 75G, 01 via – Bloco com 100 folhas.	bloco		10	25,500000	255,00
Total Lote:						<b>255,00</b>

Lote	3 - Lote 3					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3	00043267 - Atestado médico - 10x15cm gramatura AP 75G, 01 via – Bloco com 100 folhas.  Atestado médico - 10x15cm gramatura AP 75G, 01 via – Bloco com 100 folhas.	bloco		83	10,500000	871,50
Total Lote:						871,50

Lote	4 - Lote 4					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4	00043268 - Referência E Contra Referência	bloco		10	26,000000	260,00



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

## Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001693/2025
Compra	<a href="#">2416 - Dispensa 000057/2025 - 12/05/2025 14:38:29</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS
Fornecedor e Proposta	<b>PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00</b> Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: <b>30 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>7 Dia(s)</b>
Lote	<b>4 - Lote 4</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	Material: Papel Offset Tipo: Referência E Contra Referência Enfermagem E Médico Gramatura: 56 G/M2 Comprimento: 210 MM Largura: 297 MM Cor: 1/0 Características Adicionais 1: Margens De 5 Mm Quantidade Páginas: 100					260,00
Total Lote:						<b>260,00</b>

Lote	<b>5 - Lote 5</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
5	<b>00043269 - Laudo Médico Para Solicitação de Procedimentos Processados Através do BPA-I - Tamanho A4, gramatura 75G / M2, 01 via – Bloco com 100 folhas.</b>  Laudo Médico Para Solicitação de Procedimentos Processados Através do BPA-I - Tamanho A4, gramatura 75G / M2, 01 via – Bloco com 100 folhas.	bloco		160	29,000000	4.640,00
Total Lote:						<b>4.640,00</b>

Lote	<b>6 - Lote 6</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
6	<b>00043270 - Identificação Abertura de Prontuário Ficha de diagnóstico - 21,5 x 30 cm, gramatura 75G/ M2 – Bloco com 100 folhas.</b>  Identificação Abertura de Prontuário Ficha de diagnóstico - 21,5 x 30 cm, gramatura 75G/ M2 – Bloco com 100 folhas.	bloco		325	22,000000	7.150,00
Total Lote:						<b>7.150,00</b>

Lote	<b>7 - Lote 7</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
7	<b>00043271 - Requisição de</b>	bloco		103	13,000000	1.339,00



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

## Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001693/2025
Compra	<a href="#">2416 - Dispensa 000057/2025 - 12/05/2025 14:38:29</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS
Fornecedor e Proposta	<b>PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00</b> Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: <b>30 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>7 Dia(s)</b>
Lote	<b>7 - Lote 7</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	<b>medicamento (B1) - Tamanho 20x32 cm, gramatura 75G – Bloco com 100 folhas.</b> Requisição de medicamento (B1) - Tamanho 20x32 cm, gramatura 75G – Bloco com 100 folhas.					1.339,00
Total Lote:						<b>1.339,00</b>

Lote	<b>8 - Lote 8</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
8	<b>00043272 - Requisição de medicamento comum - Tamanho 20x32 cm, gramatura 75G – Bloco com 100 folhas</b> Requisição de medicamento comum - Tamanho 20x32 cm, gramatura 75G – Bloco com 100 folhas	bloco		153	11,000000	1.683,00
Total Lote:						<b>1.683,00</b>

Lote	<b>9 - Lote 9</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
9	<b>00043273 - Requisição de medicamento (C1) - Tamanho 20x32 cm - gramatura 75G - 1 via – Bloco com 100 folhas.</b> Requisição de medicamento (C1) - Tamanho 20x32 cm - gramatura 75G - 1 via – Bloco com 100 folhas.	bloco		106	11,000000	1.166,00
Total Lote:						<b>1.166,00</b>

Lote	<b>10 - Lote 10</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
10	<b>00043274 - Requisição de medicamento (A) AMARELO - Tamanho 20x32 cm - gramatura 75G - 1 via – Bloco com 100 folhas</b> Requisição de medicamento (A) AMARELO - Tamanho 20x32 cm - gramatura 75G - 1 via – Bloco com 100 folhas	bloco		20	15,000000	300,00
Total Lote:						<b>300,00</b>



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

## Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001693/2025					
Compra	<a href="#">2416 - Dispensa 000057/2025 - 12/05/2025 14:38:29</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS					
Fornecedor e Proposta	<b>PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00</b> Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: <b>30 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>7 Dia(s)</b>					
Lote	<b>11 - Lote 11</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
11	<b>00043275 - Capa para Ultrassonografia - Tamanho: 31x44 cm / Gramatura AP 180g</b> Capa para Ultrassonografia - Tamanho: 31x44 cm / Gramatura AP 180g Papel: Couchê C2S.	unidade		4.000	2,250000	9.000,00
Total Lote:						<b>9.000,00</b>
Lote	<b>12 - Lote 12</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
12	<b>00043276 - Envelope Material: Kraft / Modelo: Saco Padrão Tamanho (C X L): 229 X 324 MM Cor: Parda / Gramatura: 80 G/M2. Caixa com 250 unidades</b> Envelope Material: Kraft / Modelo: Saco Padrão Tamanho (C X L): 229 X 324 MM Cor: Parda / Gramatura: 80 G/M2. Caixa com 250 unidades	caixa		4	73,990000	295,96
Total Lote:						<b>295,96</b>
Lote	<b>13 - Lote 13</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
13	<b>00043277 - Envelope Material: Kraft Modelo: Saco Padrão Tamanho (C X L): 110 X 170 MM Cor: Parda / Gramatura: 80 G/M2 Caixa com 250 unidades</b> Envelope Material: Kraft Modelo: Saco Padrão Tamanho (C X L): 110 X 170 MM Cor: Parda / Gramatura: 80 G/M2 Caixa com 250 unidades	caixa		4	55,900000	223,60
Total Lote:						<b>223,60</b>
Lote	<b>14 - Lote 14</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
14	<b>00043278 - Impresso Padronizado Material: Papel Apergaminhado Gramatura: 75 G/M2 / Comprimento: 297 MM / Largura: 210 MM Cor: Branca / Tipo Impressão: Frente Aplicação: Ficha De Anestesia</b>	unidade		300	1,250000	375,00



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

## Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001693/2025					
Compra	<a href="#">2416 - Dispensa 000057/2025 - 12/05/2025 14:38:29</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS					
Fornecedor e Proposta	<b>PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00</b> Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: <b>30 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>7 Dia(s)</b>					
Lote	<b>14 - Lote 14</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	Impresso Padronizado Material: Papel Apergaminhado Gramatura: 75 G/M2 / Comprimento: 297 MM / Largura: 210 MM Cor: Branca / Tipo Impressão: Frente Aplicação: Ficha De Anestesia					375,00
Total Lote:						<b>375,00</b>
Lote	<b>15 - Lote 15</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
15	<b>00043280 - Carimbo printer 20</b> <b>Medida da Impressão: 38x14mm</b> <b>Máximo de linhas: 4 linhas</b> <b>Dimensões do Carimbo: 7cm x 5,6cm x 2,6cm</b> Carimbo printer 20 Medida da Impressão: 38x14mm Máximo de linhas: 4 linhas Dimensões do Carimbo: 7cm x 5,6cm x 2,6cm	unidade		40	56,000000	2.240,00
Total Lote:						<b>2.240,00</b>
Lote	<b>16 - Lote 16</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
16	<b>00043281 - Ficha de berçário -</b> <b>Tamanho 20x32 cm, gramatura</b> <b>75G</b> Ficha de berçário - Tamanho 20x32 cm, gramatura 75G	unidade		200	1,750000	350,00
Total Lote:						<b>350,00</b>
Lote	<b>17 - Lote 17</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
17	<b>00043282 - Capa para</b> <b>eletrocardiograma - Tam. 10 x 42</b> <b>cm, gramatura 180g</b> Capa para eletrocardiograma - Tam. 10 x 42 cm, gramatura 180g	unidade		1.000	0,900000	900,00
Total Lote:						<b>900,00</b>
Lote	<b>18 - Lote 18</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
18	<b>00043283 - Folha de laboratório -</b> <b>Tamanho 20x32 cm, gramatura</b>	bloco		16	25,900000	414,40



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

## Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001693/2025
Compra	<a href="#">2416 - Dispensa 000057/2025 - 12/05/2025 14:38:29</a>
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS
Fornecedor e Proposta	<b>PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00</b> Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: <b>30 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>7 Dia(s)</b>
Lote	<b>18 - Lote 18</b>

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	<b>75G – 01 via – Bloco com 100 folhas.</b> Folha de laboratório - Tamanho 20x32 cm, gramatura 75G – 01 via – Bloco com 100 folhas.					414,40
Total Lote:						<b>414,40</b>

Lote	<b>19 - Lote 19</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
19	<b>00043284 - Impresso Odontológico Anamnese - Medida aproximada 21,5x30cm – Bloco com 100 folhas</b> Impresso Odontológico Anamnese - Medida aproximada 21,5x30cm – Bloco com 100 folhas	bloco		10	28,900000	289,00
Total Lote:						<b>289,00</b>

Lote	<b>20 - Lote 20</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
20	<b>00043285 - Formulário de Solicitação de Procedimentos de Alta Complexidade - Tamanho 20x32 cm, gramatura 75 – Bloco com 100 folhas</b> Formulário de Solicitação de Procedimentos de Alta Complexidade - Tamanho 20x32 cm, gramatura 75 – Bloco com 100 folhas	bloco		20	28,900000	578,00
Total Lote:						<b>578,00</b>

Lote	<b>21 - Lote 21</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
21	<b>00043287 - Caderneta da Gestante - 15x 20 cm – gramatura AP 75g (Modelo atualizado do Ministério da Saúde)</b> Caderneta da Gestante - 15x 20 cm – gramatura AP 75g (Modelo atualizado do Ministério da Saúde)	unidade		50	35,000000	1.750,00
Total Lote:						<b>1.750,00</b>



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

## Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001693/2025					
Compra	<a href="#">2416 - Dispensa 000057/2025 - 12/05/2025 14:38:29</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS					
Fornecedor e Proposta	<b>PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00</b> Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: <b>30 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>7 Dia(s)</b>					
Lote	<b>22 - Lote 22</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
22	<b>00043291 - Folha de Evolução de Prontuário - Tamanho 315x215 mm, gramatura 75G/M2 – Bloco com 100 folhas.</b> Folha de Evolução de Prontuário - Tamanho 315x215 mm, gramatura 75G/M2 – Bloco com 100 folhas.	bloco		50	27,000000	1.350,00
Total Lote:						<b>1.350,00</b>
Lote	<b>23 - Lote 23</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
23	<b>00043294 - Capa para processo municipal – azul - Tam. 32x42cm – papel cartolina – 180G</b> Capa para processo municipal – azul - Tam. 32x42cm – papel cartolina – 180G	unidade		600	3,000000	1.800,00
Total Lote:						<b>1.800,00</b>
Lote	<b>24 - Lote 24</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
24	<b>00043299 - Bloco receituário comum - Tam. 10 x 15cm – gramatura AP 50G – Bloco com 100 folhas</b> Bloco receituário comum - Tam. 10 x 15cm – gramatura AP 50G – Bloco com 100 folhas	unidade		300	13,000000	3.900,00
Total Lote:						<b>3.900,00</b>
Lote	<b>25 - Lote 25</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
25	<b>00043302 - Bloco receituário cont. especial - Tam. 10x15 cm – gramatura 50g - 2 vias – Bloco com 100 folhas</b> Bloco receituário cont. especial - Tam. 10x15 cm – gramatura 50g - 2 vias – Bloco com 100 folhas	bloco		200	17,000000	3.400,00
Total Lote:						<b>3.400,00</b>



# MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

## Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001693/2025					
Compra	<a href="#">2416 - Dispensa 000057/2025 - 12/05/2025 14:38:29</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS					
Fornecedor e Proposta	<b>PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00</b> Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: <b>30 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>7 Dia(s)</b>					
Lote	<b>26 - Lote 26</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
26	<b>00043304 - Bloco pedido de exame - Tam. 10x15 – gramatura AP 50g – 1 via – Bloco com 100 folhas.</b> Bloco pedido de exame - Tam. 10x15 – gramatura AP 50g – 1 via – Bloco com 100 folhas.	bloco		60	17,000000	1.020,00
Total Lote:						<b>1.020,00</b>
Lote	<b>27 - Lote 27</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
27	<b>00043305 - Bloco requisição de mamografia - Tam. 20x32 cm – gramatura AP 50g – 1 via – Bloco com 100 folhas.</b> Bloco requisição de mamografia - Tam. 20x32 cm – gramatura AP 50g – 1 via – Bloco com 100 folhas.	bloco		60	28,800000	1.728,00
Total Lote:						<b>1.728,00</b>
Lote	<b>28 - Lote 28</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
28	<b>00043306 - Bloco evolução clinica - Tam. 297x210 mm – Gramatura AP 75g/m2 – 1 via – Bloco com 100 folhas</b> Bloco evolução clinica - Tam. 297x210 mm – Gramatura AP 75g/m2 – 1 via – Bloco com 100 folhas	bloco		50	28,800000	1.440,00
Total Lote:						<b>1.440,00</b>
Lote	<b>29 - Lote 29</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
29	<b>00043342 - Bloco ficha de urgência - Tam. 20x32cm – gramatura AP 50 g – 1 via – Bloco com 100 folhas</b> Bloco ficha de urgência - Tam. 20x32cm – gramatura AP 50 g – 1 via – Bloco com 100 folhas	bloco		45	28,800000	1.296,00
Total Lote:						<b>1.296,00</b>



## MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53

Tel:

### Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001693/2025					
Compra	<a href="#">2416 - Dispensa 000057/2025 - 12/05/2025 14:38:29</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS					
Fornecedor e Proposta	<b>PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00</b> Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: <b>30 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>7 Dia(s)</b>					
Lote	<b>30 - Lote 30</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
30	<b>00043343 - Envelope prontuário - Tam. 20x28 cm – timbrado.</b> Envelope prontuário - Tam. 20x28 cm – timbrado.	unidade		1.000	4,000000	4.000,00
Total Lote:						<b>4.000,00</b>
Lote	<b>31 - Lote 31</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
31	<b>00043344 - Folhas laboratório - Tam. 20x32 cm – gramatura AP 50g</b> Folhas laboratório - Tam. 20x32 cm – gramatura AP 50g	unidade		2.000	0,800000	1.600,00
Total Lote:						<b>1.600,00</b>
Lote	<b>32 - Lote 32</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
32	<b>00043345 - Caderneta vacina - Tam. 15x20 cm – gramatura 50g</b> Caderneta vacina - Tam. 15x20 cm – gramatura 50g	unidade		300	13,000000	3.900,00
Total Lote:						<b>3.900,00</b>
Lote	<b>33 - Lote 33</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
33	<b>00043346 - Ficha Prontuário - Tam. 20x30 cm – gramatura AP 180g</b> Ficha Prontuário - Tam. 20x30 cm – gramatura AP 180g	unidade		500	1,800000	900,00
Total Lote:						<b>900,00</b>
Total Fornecedor:						<b>61.947,46</b>
Total Geral:						<b>61.947,46</b>